
DODATEK č. 1/2016 ke 
smlouvě o dílo ze dne 
12.4.2016, 

  č. objednatele 03PU-001194, č. zhotovitele 03/2016 

(I/70 Sudoměřice - oprava mostu ev.č. 70-002) 

Objednatel: Reditelství silnic a dálnic ČR 

Na Pankráci 546/56, 140 OO Praha 4 - Nusle zastoupený: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem Závodu Brno Šumavská 33, 

602 OO Brno lč: 65993390  

Zhotovitel: DIS., spol. s r.o. 

Křižíkova 3009/72a, 612 OO Brno zastoupený: xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx, prokuristou společnosti lč: 46975616 

Smluvní strany se dohodly na uzavření DODATKU č. 1/2016 ve znění: 

čl. Il. Doba plnění, termíny a způsob odevzdání, odst. 2.1 

- původní znění: 
2.1. Termín ukončení díla a předání díla je 11/2016. O předání resp. převzetí díla bude sepsán 
předávací protokol potvrzený oběma smluvními stranami. 

- nové znění: 
2.1. Termín ukončení díla a předání díla je 30.9.2017. O předání resp. převzetí díla bude sepsán 
předávací protokol potvrzený oběma smluvními stranami. 

Zdůvodnění: 
K této změně dochází z důvodu pozdního vydání stavebního povolení a jeho nabytí právní moci 
v termínu, který již neumožňuje realizovat předmět díla v původním termínu dle smlouvy. 
Aktualizovaný harmonogram stavebních prací je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě o dílo zůstávají 

nezměněna. 

Dodatek č. 1/2016 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 12.4.2016, č. objednatele 
03PU-001194, č. zhotovitele 03/2016. 

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy. 

Za objednatele: 29-11-2016 Za zhotovitele: 

  

V Brně dne V Brně dne 

xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx 

ředitel Závodu Brno prokUrista společnosti 

 


